

**Gudmundsen ApS
Jyllandsvej 18
4200 Slagelse**

CVR-nummer: 35683372

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021
(8. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. november 2021

**Torben Gudmundsen
Dirigent**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/2021	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten 2020/2021	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Gudmundsen ApS
Jyllandsvej 18
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35 68 33 72

Direktion Torben Gudmundsen

Pengeinstitut Sydbank A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets kapitalandele udgør et overskud efter skat på t.kr. 674 mod et overskud året før på t.kr. 516.

Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets resultat udviser et overskud efter skat på t.kr. 1.390, hvilket resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/2021	2019/2020
2 Indtægter af kapitalandele	673.761	515.973
Andre eksterne omkostninger	-6.305	-10.319
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	667.456	505.654
Finansielle indtægter	937.689	278.240
Andre finansielle omkostninger	-12.997	-633
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	1.592.148	783.261
3 Skat af årets resultat	-202.026	-59.576
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.390.122	723.685
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	1.190.122	523.685
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.390.122	723.685
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

	2021	2020
Kapitalandele i kapitalinteresser	553.457	379.696
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.000.000	1.000.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	1.553.457	1.379.696
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.553.457	1.379.696
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	1.633	1.479
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	1.633	1.479
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.526.535	971.788
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	2.526.535	971.788
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	17.833	416.867
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.546.001	1.390.134
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	4.099.458	2.769.830
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.620.138	2.430.016
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	3.900.138	2.710.016
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	199.026	59.576
	<hr/>	<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtelser	199.026	59.576
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	294	238
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	294	238
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	199.320	59.814
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	4.099.458	2.769.830
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
6 Tilbageførelseserklæring		
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	2.430.016	1.906.331
Overført af årets resultat	1.190.122	523.685
Overført resultat ultimo	3.620.138	2.430.016
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	200.000	200.000
Foreslået udbytte	200.000	200.000
Udbetalt udbytte	-200.000	-200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	200.000	200.000
EGENKAPITAL	3.900.138	2.710.016

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2020/2021	2019/2020		
2 Indtægter af kapitalandele				
<i>Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser</i>				
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat	673.761	515.973		
	<u>673.761</u>	<u>515.973</u>		
Indtægter af kapitalandele i alt	<u><u>673.761</u></u>	<u><u>515.973</u></u>		
3 Skat af årets resultat				
Aktuel skat	202.026	59.576		
	<u>202.026</u>	<u>59.576</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år	
Selskabsskat	59.576	199.026	0	
	<u>59.576</u>	<u>199.026</u>	<u>0</u>	

NOTER

	2021	2020
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>		
Børsnoterede aktier	2.526.535	0
	<u>2.526.535</u>	<u>0</u>
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Urealiseret kursgevinst	860.266	0
	<u>860.266</u>	<u>0</u>

6 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabet har til fordel for kapitalinteressers bankforbindelse og realkreditinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet t.kr. 1.000 hos kapitalinteresser.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Pantsætninger og forpligtelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabet aktiver og der påhviler ikke selskabet forpligtelser som ikke fremgår af balancen.
